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P R E S S M E D D E L A N D E 

Volvo Lastvagnar får återvinningsbranschens största order på 
batterielektriska lastbilar från PreZero 
 
PreZero lägger en stor order på 35 batterielektriska lastbilar från Volvo Lastvagnar. Ordern 
innefattar hela tre olika elektriska modeller, med flest antal FM Low Entry Electric. De flesta 
kommer att hämta avfall och återvinningsmaterial i Stockholms södra och västra förorter från 
2026.  
 
 
PreZero är ett företag inom återvinning, avfallshantering och energiutvinning på lokal, nationell och global nivå. 
I Sverige finns de på 60 platser och företaget arbetar aktivt med att minska sina växthusgasutsläpp både inom 
företaget och längs hela värdekedjan. PreZero har ett uttalat mål att minska klimatpåverkan i sin egen 
verksamhet och fortsätta minska utsläppen genom effektivare transporter och aktiva val av förnyelsebara 
drivmedel.  
 
– Vi är mycket glada och stolta över förtroendet att PreZero väljer att beställa ännu fler batterielektriska 
lastbilar från Volvo Lastvagnar. Ordern på 35 ellastbilar från oss är den största hittills inom 
återvinningsbranschen i Sverige. PreZero visar verkligen vägen genom att ställa om sina transporter till noll 
utsläpp av avgaser, säger Stefan Strand, VD Volvo Lastvagnar Sverige. 
 
PreZero tog sin första ellastbil från Volvo Lastvagnar i drift redan 2022, en Volvo FE Electric baklastare. Nu gör 
företaget en stor satsning på 35 nya batterielektriska lastbilar från Volvo Lastvagnar. Detta kompletteras med 
stora investeringar även i laddutrustning vid depåerna i södra och norra Stockholm.  
 
Batterielektriska lastbilar innebär lägre bullernivå i tätbebyggda områden. De boende kan räkna med väsentliga 
skillnader i sin boendemiljö då de nya lastbilarna inte kommer att släppa ut några avgaser och kommer att gå 
mycket tystare än sina föregångare. För att köra på ett säkert sätt så de ändå hörs för medtrafikanter i 
stadsmiljön är de försedda med unika ljud vid inbromsning, tomgång, backning och acceleration, ljud som ändå 
är behagliga för förare och omgivning.  
 
– Vi upplever att Volvo Lastvagnar ligger i framkant när det gäller innovativ utveckling inom säkerhet och miljö. 
Volvos höga kvalitet och utbyggda servicenät ger oss också en trygghet i vår produktion, vilket är oerhört viktigt 
för oss. Vi har ett gott samarbete som vi avser att fortsätta utveckla tillsammans, säger Mårten Widlund, VD för 
PreZero. 
 
Säkrare renhållningstransporter för alla 
PreZero lägger en order på tjugofyra stycken Volvo FM Low Entry, den första lastbilsmodellen inom Volvo som 
utvecklats enbart för eldrift. Den har mycket bra sikt och hög förarkomfort. Den är optimerad för säker, 
utsläppsfri och effektiv körning i stadsnära områden. Den låga körpositionen ger föraren utmärkt sikt och 
kontroll över omgivningen. Den utmärkta sikten har fått ett femstjärnigt betyg i den standard för direkt sikt som 
ger betyg åt tunga fordon som körs i London. 
 



 

    

– Vi har i nära samarbete och tät dialog med PreZero tagit fram möjligheten till dubbla fotsteg till de Volvo FM 
Low Entry som är beställda. Det underlättar vid körningar med många stopp, som det är inom 
återvinningsbranschen. Ergonomin för förarna är viktig, understryker Stefan Strand.  
 
PreZero beställer tio stycken Volvo FM Electric. Volvo FM fick hela fem stjärnor i Euro NCAP:s första bedömning 
av lastbilssäkerhet nyligen, plus utmärkelsen City Safe. De säkerhetssystem som finns i den testade Volvo FM 
gäller alla drivlinor. Betyget innebär utmärkta resultat inom förarstöd och att undvika kollisioner, vilket ger 
trafiksäkerhet både för förare och medtrafikanter.  
 
PreZero beställer även en Volvo FL Electric, totalt trettiofem batterielektriska lastbilar.  
 
Alla lastbilarna är utrustade med VDS, Volvo Dynamic Steering. Det möjliggör styrning med minimal 
ansträngning men full kontroll och minskad belastning på armar och axlar. Det förbättrar säkerheten och 
minskar risken för förslitningsskador på samma gång. 
 
Alla lastbilar, utom en handfull ADR-lastbilar, är utrustade med Volvos nya sidospeglar med kamera. De 
förbättrar den direkta sikten och mörkerseendet, samtidigt som de döda vinklarna närmast lastbilen begränsas. 
Dessutom förbättrar de lastbilens aerodynamik och sänker energiförbrukningen. 
 
Erfarenhet sedan 2022 av elektrifiering 
PreZeros första ellastbil har nu varit i trafik sedan 2022 i Norrköping. Jari Thörnqvist, avdelningschef 
Östergötland, summerar erfarenheterna: 
 
– Det finns så många positiva saker med ellastbilen. Arbetsmiljön är fantastisk, vår chaufför är lyrisk över hur 
tyst den är. Vi har över-natten-laddning på vår anläggning, men när det nu finns publika snabbladdare i 
Norrköping ökar tryggheten, det känns bra att veta att man kan ladda snabbt där om man skulle behöva. En 
annan positiv sak för oss är att servicetiderna har minskat rejält och det blir mindre tid på verkstaden. Då kan 
vår lastbil vara mer ute i produktionen och göra det jobb den ska göra.    
 
 
PreZeros order på batterielektriska lastbilar: 
 

• 24 Volvo FM Low Entry – finns bara som elektrisk modell 
• 10 Volvo FM Electric 
• 1 Volvo FL Electric  

 
 
Om PreZero 
PreZero i Sverige är en del av det internationella miljöföretaget PreZero International med 30 000 anställda och 
verksamhet i tio europeiska länder. I Sverige har PreZero drygt 1 100 medarbetare. PreZero bistår ett 40-tal 
svenska kommuner och cirka 30 000 företag i Sverige med avfalls- och återvinningstjänster. 
 
 
15 april, 2025 
 
 
LÄNK till högupplösta bilder. 
 
 



 

    

För mer information, kontakta: 
 
Susanne Frödin 
PR- och informationschef, Volvo Lastvagnar Sverige 
Telefon: +46 739 02 08 20 
E-post: susanne.frodin@volvo.com  
 
 
Pressfoton och filmer finns tillgängliga på Volvo Lastvagnars Media Hub.  
 
 
Volvo Lastvagnar erbjuder kompletta transportlösningar och ett fullständigt utbud av medeltunga och 
tunga lastbilar för kunder med höga krav. Stöd till kunderna säkras via ett globalt nätverk av återförsäljare 
med 2 200 serviceställen i över 130 länder. Volvos lastbilar monteras i 12 olika länder och under 2024 
levererades cirka 134 000 Volvolastbilar globalt. Volvo Lastvagnar är en del av Volvokoncernen – en av 
världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar och anläggningsmaskiner samt marin- och 
industrimotorer. Koncernen tillhandahåller dessutom kompletta lösningar inom finansiering och service. 
Volvo Lastvagnars verksamhet bygger på kärnvärdena kvalitet, säkerhet och omsorg om miljön. 
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